РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2010 года

№ 179
О присвоении стадиону «Труд»

имени И.Протасова
Рассмотрев обращение Министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, учитывая мнение депутатов Думы г.Свирска, в целях увековечения памяти мастера спорта СССР, уроженца города Свирска, Протасова Иннокентия Васильевича, руководствуясь статьями 7, 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить стадиону «Труд» муниципального учреждения «Городской молодежно-спортивный комплекс» муниципального образования «город Свирск» имя Протасова Иннокентия Васильевича, мастера спорта СССР, уроженца г.Свирска.
          2. Комитету по управлению муниципальным имуществом (В.М.Харисов) внести соответствующие изменения в учредительные документы муниципального учреждения «Городской молодёжно-спортивный комплекс».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести».

В.Т.Алфёров